Proſiglo: id est ſtanum vel
conſtino. (idem Ad.
h̄. ſ. de nego.
geſt. duonto p̄
p̄m. Jo. an.)

Frandem.
ſc. ſc. de iudi. mu-
lteres. ſed ibi pe-
na exēc. carloſis
imponit h̄cno: ſo-
tore ſuſt. iudi. ſt̄o
talis aucoitatis
p̄p̄ ſuſt. ma-
gis delinqutis.

Poroz.

Copulat do-
mīni traleo p̄ cō-
lurā ecclāſtica
ve in ſuis curijs
admettant abda-
tiffas p̄ pauro-
res litigare: ecclē-
ſiaſtici vero in ſe-
p̄oſtalib⁹ et ſp̄ia-
lib⁹ coꝝ pauro-
res admittent de-
bēt. h. d. vſq̄ ad
h̄. ſ. qm̄. Do.

m **P**aribus.
anglicoſū: et volo-
ba forte q̄ licet
poſſent p̄ p̄ura-

toꝝ agere: in ſuſ-

re. Jo. an. **I**nducāt. merito ſp̄ ſit
hoc legē dare: ad idē. ſ. de ſo. cope. c. vi. z. de ſureian.

h̄. ſ. de len. cx. decernum. o. **T**racari. Si nonne-

h̄. eſt ſuſ ſec oim multerez q̄ p̄onaltē nō trahant ad

ſuditū. ſ. de ſudi. multeres. ſc. q̄ non trahant inuitate:

h̄. iſte no debet eti volētes trahi ve ibi. h̄. ceter. z. b.

o **E**t quoniam. Ordinari locoſ in ſubiecto mona-

ſterijs pp̄ ſa ſu exemplis apo. auco. ſtate clauſurā p̄

curare debet: nec eſt ppter h̄. in alijs caſib⁹ ſurſidet ſo

in exemplis ſup atrributa. h. d. Do. q. **D**emandā-

rent. ſ. co. li. de elec. vbi periculū. h̄. p̄reca. z. ſ. de oſ-

ſur. h̄. ſ. poſt origine. r. **P**rimariuſ. iſta ſunt no-

mina diuerſia in idē ex offi. p̄t. d. c. j. (Arch. ſat hic Ad.

inſtac in hiſ ſepeſ ſc. le. z no. xxi. d. c. leros. poſt p̄i.

De religiosis domibus

Ti. XVII

dicta autem quod de illis patriarchis locis hinc: de q[uo]d. b[ea]t[us]. de p[er] illi. an[te]l[ic]o. de patribus autem habet. xvij. dist. c. i. lxx. d[icitur] de pl[ena]na. li. q. vi. s[ed] d[icitur] p[ro]p[ter]e. vi. q. iii. si inter. xxij. q. liij. scut[er] excellenter. de ma[re]t. et obe[di]entia. c. f[ac]t[us] de d[omi]n[u]m. c. f[ac]t[us] Jo. an.

a Sua auctoritate q[uod] est. q[uod] est. q[uod] Jo. an. b Clausura facienda q[uod] est. q[uod] Jo. andree.

c Secularis. a ictis sua: in his x[po]q ad ro[man]iam a[cc]essit spectat ecclesiastis man[er]ia. ap[osto]lo. auctoritate. abbatibus sed ad ea que deo sunt placita exempti q[uod] non excep[er]t plati eccliarum monasteriorum et ordinum quinque in monasteriis h[ab]ent sibi subiectis: t[em]p[or]e clausura zuenieta: vbi non est x[po]z monasteriorum expensis et fideliu[m] elemosynis: q[uod] ad h[ab]et p[re]curet diligenter facienda: t[em]p[or]e clausura monialib[us] includendis q[uod] p[ri]mu[m] communode poterit: p[ro]uidere. p[re]cautio: si diuine ac nostre indignationis voluerint acrimoniā euitare: h[ab]itatores atque rebelles p[ro] censurā ecclesiastica appell[antur]. postposita cōpescēdo iuocato ad hoc si opus fuerit au[x]ilio s[ecundu]m brachium secularis. Per h[ab]uit in monasteriis exemptis ordinarij locorum q[uod] ad alia nul[la] sibi credant iurisdictiones vel ptatum aliquatenus attritum. **D**e religiosis domibus. Reg. x. in concilio generali Lugduni. Non licet noui ordinem vel religionem aut habitacionis nouereligionem creare et assumere et rite casti sunt ordinis medicamentum p[ro] papam non approbati creati post cōciliu[m] plonias et duas de terra: vt. s. Jo. an. ordines mendicantes inuenient post concilium non confirmatos q[uod] lpm: in quatuor processione de facto renocatis. In scda p[ro] que hic in p[ar]te ibi: Confirmatos de approbatis p[ro]uidit: q[uod] professores illos possint in ipsius remanere nullu[m] ad p[ro]fessio[n]em recipiendo loco noua non emendo: t[em]p[or]e vero non vendendo sine licentia apo[st]oli. Irritans contra facetus et excommunicantes facetas contrariu[m]. In tercio p[ro] q[uod] in p[ar]te ibi: Sane. cōstitutionē dicit ad p[re]dicatores et ministras non extendi p[ro]pter euidētē veritatem (p[ro]p[ter]e: nec ad carmelitas vel heremitas: q[uod] concilium p[ro]cesserunt). In arcta parte que icipit ibi: Ad hec. concedit plonias singula ridens ordinum ad quos cōstitutio extenditur ut possint transire ad ordines approbatos: sed non conuerus ad cōuenient sine licentia p[ap]ae. Jo. e. **R**umiam. pe/ ne nil inuenient bonum. s. au[tem] ut determinat sit n[on] de. In p[ar]te col. i. nec in multitudine sacrificiorum p[ro]p[ter]eatur deus. xxiij. q. v. scriptum. de confite. d[icitur] v. u[er]o mediocris.

et melius est paucos bonos q[uod] muleos malos habere ministros. s. de era. et quali. c. pe. ad idem. s. eo. lib. de rescrip. c. i. cum suis concordant. Jo. an.

f Concilium. s. eo. c. vlti. g Importuna. s. co. li. de rescrip. c. vlti. de concess. p[ro]b[em]. de restanda. de pe. d[icitur] i. importuna. In au[tem] ut dif. iu. in p[ar]te xii.

h Presum. prouida. reus enim violate legis habetur qui contra legem ausus fuerit sperare q[uod] illud non est. C. de pe. do. sub. l. i. In p[ar]te contra legem antem est absq[ue] licetis principis nouum ordinem vel collegium instaurare: ve in p[ar]te d. c. z. s. c. vlti. C. de col. illi. l. j. et in. i. Repetita. sic. C. de epl. et cle. repetita. C. de emen. susti. co. l. i. in medio.

k Habitacionis. hoc intellige in pluribus simul in eoder[um] collegio habitantibus et eandem religionem proficiens.

b s[ed] q[uod] non solu[m] importuna petet in initio illarum post modū multiplicationē extortis: verū etiā aliquorū sumptuosa temeritas diversorum ordinum p[ro]p[ter]e mendicantium quoru[m] nondū approbationis meruere principium: effrenatam quasi multitudinem adiunxit: repetita constitutione districtus inhibentes: ne aliquis de cetero nouū ordinem aut religionē adiuniat vel

habitu[n]e religionis assimat. Cunctos affatim religiones et ordines medicantes post dictu[m] cōciliu[m] adiunetos q[uod] nulla confirmatione se. apo. meruerit p[ro]petue p[ro]hibitioni subiiciunt: et q[uod] q[uod] p[ro]cesserant renocam? L[et]o[rum] firmatos at p[ro] sedē eandem. post idē tñ cōciliu[m] iustitios q[uod] ad cōgruā sustentationem redditus aut possessiones habere p[ro]fessio[n]e sine regula quelibet interdi-

l. Affatim: id est generaliter. Alle. Bull. xx. Ad. iii. dist. p[re]terea

in fi. et hymnum primo dierum omnium et summe de us clementie. Jo. andree. Si dicatis affatim: tunc significabis.

(dilecti dieritores q[uod] primum debet scribi per viii. f[est] et ultima littera. n. p[ro] duplex. f. et ultima littera. m. et ad-

dunt versum. Est afatim prima caput affatulorum secundum Jo. andree.) m Dedicantes. reprobat[ur] me dicitas. xciij. dist. diaconi. vlti. litera paupertas non sit de genere malorum. xv. q. i. illa in fine.

n Processerant de facto. o Confirmatos. Religiosi mendicantes per papam post concilium approbari et instituti non possunt aliquem ad p[ro]fessio[n]em recipere domum vel locum de novo acquirere: nec acquista sine licentia alterare nec extrahere predicas: confessiones eorum audire vel ad sepulturam admittere: et contra factum non tener: et contra factum excommunicatus est. hoc dicit y[ohannes] ad s. fane. Domi.